

Årsredovisning

för

Poemca Consulting AB

Org.nr 556948-3620

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2025.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 31 oktober 2025



Catrin Jelbe Gertz

Årsredovisning

för

Poemca Consulting AB

Org.nr 556948-3620

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Poemca Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 -- 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utbildning och tillhandahålla konsulttjänster inom ekonomi, inköp och HR samt idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning (tkr)	280	0	0	867
Resultat efter finansiella poster (tkr)	163	-65	-51	433
Soliditet (%)	93%	92%	93%	75%

Omsättningen under året har minskat på grund av att styrelsens uppdrag på annat håll ökat.

Förändringar av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
<i>Belopp vid årets ingång</i>	50 000	837 020	129 830	1 016 850
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-61 535	61 535	
Årets resultat			129 830	129 830
Belopp vid årets utgång	50 000	775 485	321 195	0

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (kr)

Balanserat resultat	837 020
Årets resultat	129 830
	966 850
disponeras så att i ny räkning överföres	966 850
	966 850

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Poemca Consulting AB
556948-3620

Resultaträkning

	2024-05-01	2023-05-01
	Not - 2025-04-30	- 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	280 061	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-114 954	-60 381
Personalkostnader	2 -4 400	-4 800
Summa rörelsekostnader		
Rörelseresultat		
Summa rörelsekostnader	160 707	-65 181
Rörelseresultat	160 707	-65 181
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 640	4 021
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-375
	2 640	3646
Resultat efter finansiella poster	163 347	-61 535
Resultat före skatt	163 347	-61 535
Skatter		
Skatt på årets resultat	-33 517	0
Årets resultat	129 830	-61 535

2025111804237

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar			
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
		0	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		145 879	210 408
		145 879	210 408
Kassa och bank			
Kassa och bank		947 724	753 365
Summa omsättningstillgångar		1 093 603	963 773
SUMMA TILLGÅNGAR		1 093 603	963 773

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		837 020	898 555
Årets resultat		129 830	-61 535
Summa fritt eget kapital		966 850	837 020
Summa eget kapital		1 016 850	887 020
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		59 753	59 753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	17 000
		76 753	76 753
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 093 603	963 773

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFN 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01	2023-05-01
	- 2025-04-30	- 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1
	1	1

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Inköp	0	0
Försäljning	0	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Poemca Consulting AB
556948-3620

2025111804240

Stockholm 3/10/2025



Catrin Jelbe Gertz
Verkställande direktör